

Djuma Ejendomme ApS

Frederikslundvej 5, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 32 28 02 18

Årsrapport for 2016

8. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/6 2017



Benny Behrens

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djuma Ejendomme ApS Frederikslundvej 5 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 32 28 02 18
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemstedskommune: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Benny Behrens
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Voldgade 4 8900 Randers
Advokat	Bech-Bruun Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -304.871, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 5.097.672, og en egenkapital på DKK 127.368.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		299.029	-37.321
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-532.943</u>	<u>-2.507.997</u>
Resultat af primær drift		-233.914	-2.545.318
Andre finansielle indtægter		7.129	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-78.086</u>	<u>-92.338</u>
Resultat før skat		-304.871	-2.637.656
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-304.871</u>	<u>-2.637.656</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>-304.871</u>	<u>-2.637.656</u>
		<u>-304.871</u>	<u>-2.637.656</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		5.009.108	5.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.912	0
Materielle anlægsaktiver		5.082.020	5.500.000
Anlægsaktiver		5.082.020	5.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.870	0
Udsudte skatteaktiver	3	0	0
Andre tilgodehavender		0	10.956
Tilgodehavender		14.870	10.956
Likvide beholdninger		782	16.876
Omsætningsaktiver		15.652	27.832
Aktiver		5.097.672	5.527.832

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.368	192.239
Egenkapital	4 <u>127.368</u>	317.239
Gæld til realkreditinstitutter	4.217.621	4.523.631
Langfristede gældsforpligtelser	5 <u>4.217.621</u>	4.523.631
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	298.838	298.522
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.736	342.333
Anden gæld	88.109	46.107
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>752.683</u>	<u>686.962</u>
Gældsforpligtelser	<u>4.970.304</u>	<u>5.210.593</u>
Passiver	<u>5.097.672</u>	<u>5.527.832</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6.362	
Andre finansielle omkostninger	78.086	85.976	
	<u>78.086</u>	<u>92.338</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 1.188.693.			
4 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	192.239	317.239
Tilskud fra moderselskab	0	115.000	115.000
Årets resultat	0	-304.871	-304.871
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>2.368</u>	<u>127.368</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Heraf forfalder DKK 3.017.770 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 4.516.459, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 5.009.108.			
7 Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			
